Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 032/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR DOMINGOS DA SILVA 672.***.719-53 179131790 142353 LONDRINA

ANTONIO MACHADO SUNTACK 532.***.249-20 162421182 135818 APUCARANA

CARLOS RODRIGUES DE BARROS 814.***.009-53 183873822 129307 MANDAGUARI

CLEVERSON DE SOUZA ROCHA 065.***.419-28 179210100 142377 FÊNIX

D´ANJEL METAIS LTDA - ME 09.642.***/0001-76 183683748 130138 PARANAVAÍ

D´ANJEL METAIS LTDA - ME 09.642.***/0001-76 183683365 130139 PARANAVAÍ

EDE MIGUEL GASPARINO 843.***.969-00 183870513 144010 UMUARAMA

EDE MIGUEL GASPARINO 843.***.969-00 183870025 144009 UMUARAMA

EDUARDO MATEUS MARGARIZO 206.***.708-98 187734320 126053 SANTA MÔNICA

ELIZABETE DOS SANTOS SILVA 067.***.509-11 182295515 143429 INAJÁ

FABIO BILIERO DE LIMA 064.***.589-00 187742358 125076 SANTA MÔNICA

GEDYEL ELIABE DE CASTRO 108.***.109-52 180681973 142867 CAPANEMA

GILBERTO BRAZ ALMEIDA 168.***.279-15 168486855 139319 SERTANOPÓLIS

ILSO ALBERTO ELICKER 574.***.199-72 171224861 140315 SANTA LUCIA

ITAZAR PATRÍCIO DE OLIVEIRA 317.***.449-34 168326076 139303 MARILÂNDIA DO SUL

IVANILDO MONTANHERI 204.***.059-72 169652449 139891 MANDAGUARI

JAILSON DE ANDRADE 028.***.349-50 179541831 142446 MARMELEIRO

JOAO APARECIDO PEGO 653.***.179-15 168645627 139298 ARAPONGAS

LUCAS EDUARDO DA CUNHA 087.***.919-66 179269430 142390 ATALAIA

MARCOS AURELIO STANCZYK 029.***.799-51 164761754 136656 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MARCOS AURELIO STANCZYK 029.***.799-51 165130979 137763 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

OTAVIO VICENTE GONÇALVES 202.***.689-15 164644910 137713 ASSAI

PEDREIRA GUARAVERA LTDA 04.144.***/0001-00 185005496 131063 IBIPORÃ

PEDRO MONTES CABRAL 708.***.108-34 179286254 142396 SÃO PEDRO DO IVAÍ

PORFIRIO MALLORQUIN PALMA ***************** 176297247 125157 MEDIANEIRA

ROBERTO SOARES DE OLIVEIRA 489.***.569-68 166968518 127383 SERTANEJA

RODINEY FARIAS DE SOUZA 070.***.759-50 182332186 143498 TAPIRA

ROGER FARIAS DE SOUZA 068.***.609-00 182331473 143497 TAPIRA

VALDECIR FRANCISCO JOAZEIRO 017.***.559-50 167996507 139121 SANTA HELENA

VALDEMAR PIO DA SILVA
565.***.549-53 164983129 137772 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

VALDIR DA MOTTA 641.***.999-91 178674439 142246 MARIÓPOLIS

VALTER ANTONIO DOS SANTOS 487.***.199-34 182287180 143509 ARAPUA

WELTON CELSO GONÇALVES 081.***.769-86 181746033 143315 UMUARAMA

WELTON CELSO GONÇALVES 081.***.769-86 181746440 143316 UMUARAMA

WILSON CIPOLLA 363.***.469-04 179800624 142430 ORTIGUEIRA

Curitiba, 04 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI